
Verkehrstage: Montag - Freitag (Schul -und Ferientage)

nach Brunnen von Brunnen 

Ort/Haltestelle Zone
Rufbus-

fahrt 1

Rufbus-

fahrt 2

Rufbus-

fahrt 3

Rufbus-

fahrt 4

Rufbus-

fahrt 5

Rufbus-

fahrt 6

Rufbus-

fahrt 7

Rufbus-

fahrt 8
Ort/Haltestelle Zone

Rufbus-

fahrt 9

Rufbus-

fahrt 10

Rufbus-

fahrt 11

Rufbus-

fahrt 12

Rufbus-

fahrt 13

Rufbus-

fahrt 14

Rufbus-

fahrt 15

Rufbus-

fahrt 16

Hohenried, Kirche 551 8:14 I 10:14 I 12:14 I 14:14 I Abfahrt RB 13 in IN Hbf 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09

Hohenried, Am Anger 551 8:15 I 10:15 I 12:15 I 14:15 I Ankunft RB 13 in Brunnen 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21

Kaltenherberg, 

Bahnhofstraße
651 8:19 I 10:19 I 12:19 I 14:19 I Brunnen, Bahnhalt ab 651 08:28 09:32 10:28 11:32 12:28 13:32 14:28 15:32

Niederarnbach, Brunnener 

Straße
651 8:22 I 10:22 I 12:22 I 14:22 I Brunnen, Sportplatz 651 08:29 I 10:29 I 12:29 I 14:29 I

Winkelhausen, Flurstraße 855 I 8:58 I 10:58 I 12:58 I 14:58 Edelshausen Gewerbegebiet 651 08:35 I 10:35 I 12:35 I 14:35 I

Malzhausen 855 I 9:01 I 11:01 I 13:01 I 15:01 Edelshausen Arnbachstr. 651 08:37 I 10:37 I 12:37 I 14:37 I

Langenmosen, 

Raiffeisenstraße
888 I 9:04 I 11:04 I 13:04 I 15:04 Alteneich 651 08:41 I 10:41 I 12:41 I 14:41 I

Langenmosen, Kirche 888 I 9:05 I 11:05 I 13:05 I 15:05 Oberarnbach, Birkenstraße 677 08:43 I 10:43 I 12:43 I 14:43 I

Eppertshofen 752 I 9:08 I 11:08 I 13:08 I 15:08 Siefhofen, Alte Hauptstraße 752 08:45 I 10:45 I 12:45 I 14:45 I

Dirschhofen 752 I 9:11 I 11:11 I 13:11 I 15:11 Berg im Gau, Schule 677 08:47 I 10:47 I 12:47 I 14:47 I

Berg im Gau, Schule 677 I 9:13 I 11:13 I 13:13 I 15:13 Dirschhofen 752 08:49 I 10:49 I 12:49 I 14:49 I

Siefhofen , Alte Hauptstraße 752 I 9:15 I 11:15 I 13:15 I 15:15 Eppertshofen 752 08:51 I 10:51 I 12:51 I 14:51 I

Oberarnbach, Birkenstraße 677 I 9:17 I 11:17 I 13:17 I 15:17 Langenmosen Kirche 888 08:54 I 10:54 I 12:54 I 14:54 I

Alteneich 651 I 9:19 I 11:19 I 13:19 I 15:19
Langenmosen, 

Raiffeisenstraße
888 08:55 I 10:55 I 12:55 I 14:55 I

Edelshausen, Arnbachstr. 651 I 9:23 I 11:23 I 13:23 I 15:23 Winkelhausen, Flurstraße 855 08:58 I 10:58 I 12:58 I 14:58 I

Edelshausen Gewerbegebiet 651 I 9:25 I 11:25 I 13:25 I 15:25 Malzhausen 855 09:01 I 11:01 I 13:01 I 15:01 I

Brunnen, Sportplatz 651 I 9:31 I 11:31 I 13:31 I 15:31 Brunnen, Ingolstädter Straße 651 I 09:34 I 11:34 I 13:34 I 15:34

Brunnen, Ingolstädter Straße 651 8:26 I 10:26 I 12:26 I 14:26 I
Niederarnbach, Brunnener 

Straße
651 I 09:38 I 11:38 I 13:38 I 15:38

Brunnen, Bahnhalt an 651 8:28 9:32 10:28 11:32 12:28 13:32 14:28 15:32
Kaltenherberg, 

Bahnhofstraße
651 I 09:41 I 11:41 I 13:41 I 15:41

Abfahrt RB 13  nach IN 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 Hohenried, Am Anger 551 I 09:45 I 11:45 I 13:45 I 15:45

Ankunft RB 13 in IN Hbf. 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 Hohenried, Kirche 551 I 09:46 I 11:46 I 13:46 I 15:46

Rufbus nur nach telefonischer Voranmeldung min. 60 Minuten vor Abfahrt 

(gerne auch früher)         Tel.: 08454 8341

←

←


